Governo do Estado do Rio de Janeiro
Secretaria de Estado de Ciência, Tecnologia e Inovação

Fundação Centro de Ciências e Educação Superior a Distância do Estado do Rio de Janeiro

Diretoria de Tutoria

FUNDAÇÃO CECIERJ – Fundação Centro de Ciências e Educação Superior a Distância do Estado do Rio de Janeiro
Praça Cristiano Ottoni, s/nº - 6º andar - Central do Brasil - Centro

Rio de Janeiro - RJ 20.221-250

RETIFICAÇÃO DE RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL DIRTUT 001/2020 – SELEÇÃO PÚBLICA DE MEDIADORES PRESENCIAIS PARA

FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA PARA ATUAÇÃO NOS CURSOS DO CONSÓRCIO
CEDERJ.

CURSO LICENCIATURA EM CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – UERJ
Por solicitação da banca avaliadora, a Fundação CECIERJ faz saber sobre a alteração do
resultado preliminar divulgado em 15/06/2020

Alterado o Status da candidata Helena Maria Figueiredo Pazos – Reprovada

Para detalhamento das notas obtidas na avaliação curricular, consultar documento anexo.

Rio de Janeiro, 17 de junho de 2020

BIO-UERJ

	despacho E26_004_324_2019_edital_MP
	Resultado Preliminar_Mediador presencial - BIO-UERJ - retificado